

SELVITYS TAMPEREEN YLIOPISTORAVINTOLOIDEN VATSATAUTITAPAUKSISTA

Pirkanmaalla selvitetään mahdollisesti elintarvikkeiden välityksellä levinnyttä epidemiaa. Pirkanmaan hyvinvointialueen infektioyksikkö ja Tampereen kaupungin elintarvikevalvonta tiedottavat, että Pirkanmaan alueella on todettu 43 mahdollista tapausta, joista 12 on varmistettu Yersinia enterocolitica -tapauksiksi. Ensimmäinen tiedossa oleva sairastuminen on tapahtunut 24.3.2024. Tampereen kaupungin elintarvikevalvonta epäilee ensisijaisesti jo valmiiksi saastunutta raaka-ainetta, jota on todennäköisesti toimitettu ravintoloihin maaliskuun vaihteessa. Varmuudella tätä ei kuitenkaan voi vielä sanoa. Tämän hetken viranomaistiedon mukaan uusia sairastumisia ei ole tällä hetkellä tiedossa.

30.4.2024 on Tampereen elintarvikevalvonnalta saatu vahvistus että epidemian kohteet on paikannettu Ravintola Arvoon ja YO Ravintolaan. Näissä ravintoloissa on havaittu sairastumistapauksia, mutta vain joistakin tapauksista Yersinia enterocolitica on varmistettu. Muitakin kuin Yliopiston kohteita on viranomaisten selvittelyssä.

Yersinia ei tartu ihmisestä toiseen, vaan epidemian aiheuttajaksi epäillään raaka-aineperäisesti kypsentämättömiä kasviksia. Elintarvikeviranomaisen ja tavarantoimittajan käyvät aktiivista keskustelua alkulähteen löytämiseksi.

Asian selvittämiseksi on ryhdytty seuraaviin varotoimenpiteisiin:

- Raaka porkkana valtakunnallisesti ja myös jäävuorisalaatti sekä kiinankaali on vedetty pois Pirkanmaan kaikilta Juvenesin ruokalistoilta toistaiseksi.
- Kaikkiin Juvenesin ravintoloihin ja keittiöihin on tiedotettu asiasta
- Aktiivinen ja avoin keskustelu käynnissä tavarantoimittajan ja Tampereen kaupungin elintarvikevalvonnan kanssa

Perusterveelle sairastuminen ei yleensä aiheuta vakavaa taudinkuvaa, mutta sairastuneiden tulee olla yhteydessä oman kunnan terveydenhuoltoon, jos tauti pitkittyy. Jos oireet viittaavat yersinia enterocoliticaan, siitä on hyvä mainita.

Lisätietoja:

Nina Lyytinen
kehityspäällikkö
Juvenes Oy
0207 600 342
nina.lyytinen@juvenes.fi

Bodil Ståhl
toimitusjohtaja
Juvenes Oy
0207 600 331
bodil.stahl@juvenes.fi